
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Stavební úpravy pavilonu „K“ včetně přístavby showroomu s panoramatickým výtahem 
 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

CPV veřejné zakázky: 45214400-4 Stavební úpravy univerzitních objektů 
45214300-3 Stavební úpravy budov vysokých škol 
45300000-0 Stavební montážní práce 

Evidenční číslo: 207/9560/2019 
 
 
1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava     
Sídlo zadavatele:  17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba  
Právní forma zadavatele: veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb. 
IČ:                      619 89 100  
DIČ:    CZ61989100 
Zastoupená:  prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy 2. NP budovy K, přístavba Showroomu a panoramatického 
výtahu. 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

Smlouva nebyla uzavřena.  
 
4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník 2, společnost STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o., se sídlem Mostárenská 1140/48, 703 00 
Ostrava - Vítkovice, IČ: 64617874. 
 
Účastník 3, společnost PS BRNO, s.r.o., Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 25506820. 
 
Účastník 4, společnost KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, IČ: 02632195.  
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Účastník 4, společnost KP REVITAL s.r.o., Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, IČ: 02632195. 

Vybraný účastník v kapitole „Přístavba“ u položky 40 předsazená fasáda, strop, odkaz A1 s požární odolností 15 
min. na základě požadavku o objasnění nabídky sdělil, že došlo k chybě při přepisu do aktualizovaného výkazu 
výměr. Účastník zaslat nový položkový rozpočet navýšený v této položce, s celkovou nabídkovou cenou bez DPH 
26 204 182 Kč. Původní nabídková cena činila 23 170 721,51 Kč bez DPH. 



Stránka 2 z 2 
 

Vybraný dodavatel celkovou nabídkovou cenu změnil, což je v rozporu s § 46 odst. 3 zákona. Nabídka nesplňuje 
§ 48 odst. odst. 2, písm. c) zákona. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Nepoužito. 

 
8. Označení poddodavatele/ů 

Nepoužito.  
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Po vyloučení vybraného účastníka č. 4, který svým objasněním nabídky navýšil celkovou nabídkovou cenu, jež 
byla jediným kritériem hodnocení, druhá nejnižší nabídková cena překračuje o více než 50% předpokládanou 
hodnotu veřejné zakázky. 
Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s § 127 odst. 2, písm. d) zákona. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Nepoužito. 
 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní VZ. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

V Ostravě dne (datum v elektronickém podpisu) 

…..…………….………………… 
prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. 
rektor 


	1. Označení zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Označení účastníků zadávacího řízení
	6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
	8. Označení poddodavatele/ů
	9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem
	10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění
	11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
	12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

		2019-11-06T08:36:52+0100
	Mária Zuská


		2019-11-06T09:16:52+0100
	JUDr. Ludmila Tatranská


		2019-11-08T15:45:06+0100
	prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.




